Autarquia de Proteção e Defesa do Consumidor - PRO-
CON-RJ e a SEDEP - Serviços de Entrega de Despachos e Publi-
cações LTDA EPP
OBJETO: Contratação de licença de direito de uso de software jurí-
dico.
DATA DA ASSINATURA: 02/12/2025
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 14.976,00 (quatorze mil novecentos e setenta e seis
reais)
PROCESSO Nº SEI-240002/001016/2024

Id: 2700483

AUTARQUIA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Contrato n° 40/2025
PA R T E S : Autarquia de Proteção e Defesa do Consumidor - PRO-
CON-RJ e a RIOPAR PARTICIPAÇÕES S/A
O B J E TO : Prestação de serviços contínuos de organização e opera-
ção do Sistema de Bilhetagem Eletrônica (SBE)
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2025
PRAZO: 12 (doze) meses
VA L O R : R$ 615.783,17 (seiscentos e quinze mil setecentos e oitenta
e três reais e dezessete centavos) -
PROCESSO Nº SEI-240002/002843/2025

Id: 2700497

Procuradoria Geral do Estado

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

E D I TA L

11º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE
PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA NA 10ª